

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Objednatel: město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 35601 Sokolov
Zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, starostou
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 521 391/0100

(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel: Recys – Mach s.r.o.
Se sídlem: Citice1, 356 01 Citice
Zastoupený: jednatelem Zdeňkem Machem
IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955
Bankovní spojení: ČSOB Sokolov
Číslo účtu: 176637638/0300

(dále jen „**zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.3.2025:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.3.2025 smlouvu o dílo č. SML/24/2025/ORM, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo představující stavbu s názvem Stavební úpravy komunikace v ulici Poláčkova, nová dešťová kanalizace v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce, které nejsou zahrnuty ve smlouvě o dílo a jsou blíže vymezeny ve změnovém listu č. 1, coby příloze k tomuto dodatku (dále jen „Vícepráce“). Dále zjistily, že nemají být provedeny některé práce ve smlouvě o dílo již zahrnuté a blíže vymezené ve změnovém listu č. 1, coby příloze k tomuto dodatku (dále jen „Méněpráce“). Změnový list č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako příloha k němu.

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající Vícepracím a Méněpracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že:
 - a) Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce a omezuje o Méněpráce, a zhotovitel tedy provede nad rámec díla podle smlouvy o dílo Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo, a zároveň neprovede Méněpráce.
 - b) Cena díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo se snižuje o 32 477,90 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 18 402 889,10 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Mgr. Petr Kubis
starosta

Mgr. Petr Kubis



Digitální podpis:
14.11.2025 07:44

.....
objednatel

Zdeněk Mach
jednatel

**Zdeněk
k Mach**

Digitálně podepsal
Zdeněk Mach

Datum: 2025.11.13
15:19:59 +01'00'

.....
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
 Stavba: Stavební úpravy komunikace v ulici Poláčkova, nová dešťová kanalizace



KSO:
 Místo:
 Zadavatel:
 Město Sokolov
 Zhotovitel:
 Recys-Mach s.r.o., Čitice 1, 360 01 Čitice
 Projektant:
 [Redacted]
 Zpracovatel:
 [Redacted]
 Poznámka:

CC-CZ
 Datum: 15. 1. 2025
 IC: 00252586
 DIČ: CZ00259586
 IC: 28344265
 DIČ: CZ28344265
 IC: [Redacted]
 DIČ: [Redacted]
 IC: [Redacted]
 DIČ: [Redacted]

Cena bez DPH			-32 477,90
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -32 477,90	Výše daně -6 820,36
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-39 298,26

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

SOUPIS PRACÍ



Stavba

Stavební úpravy komunikace v ulici Poláčkova, nová dešťová kanalizace

Objekt

01 - Změnový list č. 1

Soupis

Objekt0 - List1

Místo:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel:

Město Sokolov

Projektant:

Zhotovitel:

Recys-Mach s.r.o., Čitice 1, 356 01 Čitice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-32 477,90
D	D1	SO 101					539,83
0	K	113154520	Prézování živčního podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek Příplatek za každých dalších 10 mm	m2	20 900,000	6,86	143 374,00
	vv		418t*5		20 900,000		
	vv		Soubet		20 900,000		
146	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	553,850	80,00	44 308,00
147	K	997221562	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 984,650	0,50	2 492,33
151	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	553,850	350,00	193 847,50
59	K	564861111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	1 743,100	-220,00	-383 482,00
D	D2	BETON					-244 872,88
11	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytu strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	2 555,000	-25,00	-63 875,00
	vv		418t-1625 * celkový vybouraný beton - beton v chodníku - méně práce		2 555,000		
	vv		Soubet		2 555,000		
146	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 608,870	-80,00	-128 709,60
147	K	997221562	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	40 221,750	-0,50	-20 110,88
148	K	997221881	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1 608,870	-20,00	-32 177,40
D	D3	SANACE					-719 130,30
51	K	122262204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a uličnice strojné v hutné třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	703,050	-50,00	-35 162,50
52	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 407,300	-35,00	-49 255,50
53	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22 516,800	-1,00	-22 516,80
54	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 266,570	-250,00	-316 642,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	140,730	-150,00	-21 109,50
56	K	564871111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	1 407,300	-70,00	-98 511,00
	VV		1908,3-501		1 407,300		
	VV		Součet		1 407,300		
57	K	564871111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	1 407,300	-70,00	-98 511,00
58	K	919726203	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	1 407,300	-55,00	-77 401,50
D D4 VÝKOP A ZÁSYP RÝHY KANALIZACE - výměna materiálu							1 000 012,19
2	K	132154208	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-259,382	300,00	-77 814,60
0	M	58981144	recyklat betonový frakce 32/63	t	2 085,349	409,00	852 907,74
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	287,654	-40,00	-11 508,16
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	307,647	312,00	95 985,86
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	287,654	-100,00	-28 765,40
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	676,819	250,00	169 204,75
D D5 SO 401 - Veřejné osvětlení							-69 026,74
0	M	000530411.3	Svítilno LED 20W/3000lm/DM32/3000K/IP66,přep. ochr.,CLO,auton om.stmívání	ks	-3,000	7 475,00	-22 425,00
0	M	000530411.1	Svítilno LED 27W/4000lm/DM32/3000K/IP66,přep. ochr.,CLO,auton om.stmívání	ks	-2,000	7 475,00	-14 950,00
0	M	000530411.2	Svítilno LED 33W/5000lm/DM32/3000K/IP66,přep. ochr.,CLO,auton om.stmívání	ks	-2,000	7 475,00	-14 950,00
0	M	000530411.6	Svítilno LED 36W/5500lm/DM32/3000K/IP66,přep. ochr.,CLO,auton om.stmívání	ks	-5,000	7 475,00	-37 375,00
0	M	000560220	Osv.stožár silniční ocelový bezpatc.6,2m, 159/108/89mm,žár.Zn	ks	1,000	6 842,50	6 842,50
0	M	11.342.22	Ochranná manžeta plastová na stožár pr.159mm	KS	1,000	1 147,70	1 147,70
0	M	11.019.55	Stožárová redukce 89/60mm žár.zinek	KS	1,000	679,65	679,65
0	M	000574361	Výložník obloukový 89/60mm žár.Zn výložení 1,5m,výška 1,8m	ks	1,000	2 444,90	2 444,90
0	M	11.086.49	Stožárová výzbroj 4svork.M8,TNC,1-pojist.E14,univerz.přilohy z nerez.do35mm2 Al/Cu	KS	1,000	647,45	647,45
0	M	10.918.99	Pojistka E14/6A	KS	1,000	39,10	39,10
0	M	000295772	svorka připojovací SP 1šroub nerez	ks	1,000	19,55	19,55
0	M	000046134	beton B13,5	m3	0,850	2 300,00	1 955,00
0	M	000046456	stožárové pouzdro plast 315/1500mm	ks	1,000	1 040,75	1 040,75
0	M	000046161	kabelový žab betonový 500x175x135	ks	1,000	269,10	269,10
0	K	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
0	K	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
0	K	210202103	svítidlo LED venkovní na výložník	ks	1,000	800,00	800,00
0	K	210120101	patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku	ks	1,000	60,00	60,00
0	K	210120001	pojistka závitová vč.zapojení/E27	ks	1,000	50,00	50,00
0	K	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	1,000	40,00	40,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	1,000	40,00	40,00
0	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	1,000	80,00	80,00
0	K	210100101.1	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ² (svítidla)	ks	1,000	80,00	80,00
0	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
0	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	0,495	638,00	315,81
0	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,495	650,00	321,75